
Witive/mitlaaa, e iona 1dt S 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Saga 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Reputliga Argentina 

"2916-Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional" 

   

SALTA, 11 de Octubre de 2016 

EXP-EXA: N ° 8725/2014 
RESD-EXA:496/2016 

VISTO: 

La próxima reunión de AACUB — Asociación Argentina de Carreras 
Universitarias de Bromatologia — a realizarse en la ciudad de San salvador de Jujuy, el 18 
y 19 de Octubre de 2016; 

CONSIDERANDO: 

Que la AACUB es una asociación de carácter netamente académico, que reúne a 
los Decanos de todas las Facultades que dictan la carrera de Licenciatura en Bromatología 
en todo el país. 

Que, en tal sentido, se considera pertinente designar en representación del Decano 
de la Facultad ante la AACUB a la Secretaria Académica y de Investigación de la Facultad 
de Ciencias Exactas; 

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1 0: Designar como representante del Decano de la Facultad de Ciencias 
Exactas de la Universidad Nacional de Salta ante la Asociación Argentina de Carreras 
Universitarias de Bromatología a la Dra. María Rita Martearena, Secretaria 
Académica y de Investigación de la Facultad de Ciencias Exactas. 

ARTICULO 2°: Hágase saber a la Dra. María Rita Martearena, al Departamento de 
Quimica, a AACUB y al Departamento de Personal de la Facultad. Cumplido, archívese. 

FJAA 


	Page 1

